
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

 

 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 

                                     

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER IL CONFERIMENTO DEI PREMI PROGRAMMA STAYHUB 
PER SOSTENERE IL PERCORSO DI STUDIO DEGLI ISCRITTI Al I E II ANNO DI LM 

A.A. 2021-2022 
 

 
 

IL RETTORE 
 

 

− Visto l’avviso di concorso per l’attribuzione di n. 45 Premi del programma Stayhub, emanato con DR 
Rep. n. 1405/2021 prot n. 145632 del 05/08/2021; 

− visto l’art. 3 del sopracitato avviso che prevede la nomina della Commissione esaminatrice; 

− considerato che ai sensi dell’art. 2 comma 4 del sopracitato avviso la scadenza per le candidature 
alla partecipazione alla selezione dei Premi riportato in epigrafe è stata fissata per il 31/01/2022; 

− vista la convenzione stipulata con la Fondazione Monte dei Paschi di Siena e SAIHUB – Parco 
scientifico dell’intelligenza artificiale per l’erogazione di sussidi economici agli studenti partecipanti 
al programma STAYHUB A.A. 2021/2022 (Rep. 1092/2021, Prot. N. 96497 del 9/06/2021); 

− vista la richiesta del dirigente dell’Area ricerca, biblioteche, internazionalizzazione, Dott. Guido 
Badalamenti, “Stayhub 2021/2022 - Richiesta nomina Commissione di valutazione” prot. n. 39338 
del 08/02/2022 contenente i nominativi che compongono la commissione esaminatrice; 

− effettuati i controlli previsti 
 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per l’attribuzione dei n. 45 Premi del Programma Stayhub, di cui all’avviso in 
premessa, è così composta:  

 

- dott. Claudio Balestri (Fondazione MPS) 
- prof.ssa Monica Bianchini (Università di Siena – DIISM) 
- prof. Simone Furini  (Università di Siena - DBM) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

- prof. Ottavia Spiga  (Università di Siena - DBCF)   
- dott. Ernesto Di Iorio (Saihub) 
- dott. Andrea Petrini  (Saihub) 
- dott. Alberto D’Amico (con funzioni di segretario verbalizzante) 

 

 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente  

Emanuele Fidora 


		2022-04-14T10:32:37+0200
	IT
	Laura Berni




